[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2009г.

                           № 1189
г. Лисичанск

О досрочном прекращении

полномочий   депутата

городского совета

  Рассмотрев  заявление  депутата  городского  совета  Становихина Ивана Викторовича с просьбой о досрочном прекращении полномочий депутата, приняв во внимание решение постоянной  комиссии  по вопросам депутатской  деятельности,  законности  и информации,  руководствуясь п. 14 ч.1 ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»  и  п. 2  ч. 2  ст. 5 Закона Украины «О статусе депутатов местных советов», городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата городского совета Становихина Ивана Викторовича согласно поданному заявлению.

          Городской голова

С.В.Дунаев